
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7832
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 16 de abril de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 88
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003.

b) Contratista: Excavaciones y Montajes Vigueras,
S.L.

c) Nacionalidad: Española

d) Importe adjudicación: 549.745,00 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los fondos Feder
de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navarro Reina.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Aquagest Levante, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4475 Anuncio de adjudicación Exp. FE03/02.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora: Aquagest Levante, S.A.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Obra.

b) Descripción del Objeto: Redotación de abaste-
cimiento de Agua a Los Barreros

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 45 de fecha 24 de febrero de 2003.

3.- Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 547.309,39 euros (91.064.620 pese-
tas) I.V.A. incluido.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003.

b) Contratista: U.T.E. Ecocivil Electromur GE, S.L. –
Panobra, S. L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 485.896,00 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los Fondos
FEDER de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navarro Reina

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Aquagest Levante, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4483 Anuncio de adjudicación Exp. FE03/10.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora: Aquagest Levante, S.A.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Obra.

b) Descripción del Objeto: Bombeo impulsión de
Santa Lucía.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 51 de fecha 3 de marzo de 2003.

3.- Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 754.000,00 euros (125.455.044 pe-
setas) I.V.A. incluido.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003.

b) Contratista: Construcciones María García Martínez,
S. L.

c) Nacionalidad: Española

d) Importe adjudicación: 655.980,00 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los Fondos
FEDER de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navarro Reina

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Aquagest Levante, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4479 Anuncio de adjudicación Exp. FE03/06.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora: Aquagest Levante, S.A.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Obra.

b) Descripción del Objeto: Abastecimiento Roche y
Camachos.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 47 de fecha 26 de febrero de 2003.

3.- Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 603.200,01 euros (100.364.037 pe-
setas) I.V.A. incluido.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003.

b) Contratista: Excavaciones y Montajes Vigueras, S.L.

c) Nacionalidad: Española.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 88
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 16 de abril de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 7833
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

d) Importe adjudicación: 536.848,00 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los Fondos
FEDER de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navarro Reina.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Aquagest Levante, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4484 Anuncio de adjudicación Exp. FE03/11

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora: Aquagest Levante, S.A.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Obra.

b) Descripción del Objeto: Ampliación saneamien-
to Barrio Peral.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 51 de fecha 3 de marzo de 2003.

3.- Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 1.201.760,00 euros (199.956.039 pe-
setas) I.V.A. incluido.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003.

b) Contratista: González Soto, S. A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 961.287,82 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los Fondos
FEDER de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navarro Reina

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Aquagest Levante, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4480 Anuncio de adjudicación Exp. FE03/07.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora: Aquagest Levante, S.A.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Obra.

b) Descripción del Objeto: Redotación de abaste-
cimiento de Agua a Isla Plana y La Azohía.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 49 de fecha 28 de febrero de 2003.

3.- Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 626.400,00 euros (104.224.190 pe-
setas) I.V.A. incluido.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003

b) Contratista: Construcciones Urdecón, S.A.

c) Nacionalidad: Española

d) Importe adjudicación: 561.545,00 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los Fondos
FEDER de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navarro Reina

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Aquagest Levante, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4477 Anuncio de adjudicación Exp. FE03/04

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora: Aquagest Levante, S.A.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Obra.

b) Descripción del Objeto: Redotación de abaste-
cimiento de agua a Barriada Hispanoamérica

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia» n.º 47 de fecha 26 de febrero de 2003.

3.- Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 534.381,79 euros (88.913.649 pese-
tas) I.V.A. incluido

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 28/03/2003.

b) Contratista: Construcciones Ruiz Alemán, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 523.695,00 euros. I.V.A.
incluido.

Esta obra está cofinanciada por los Fondos
FEDER de la Unión Europea.

Cartagena, 28 de marzo de 2003.—El Director Ge-
rente, Antonio Navasrro Reina

‡ T X F ‡


